捐赠协议书

甲方：
乙方：东莞市生物技术行业协会
为便于协会的正常运作以及协会活动的正常开展，甲方自愿向乙方捐赠，经协商双方达成如下一致协议：
第一条捐赠资金金额：
甲方自愿向乙方捐赠人民币     元（大写：         元整）。
第二条捐赠资金用途：用于协会的正常运作以及协会活动的正常开展。
第三条  乙方有权按照本协议约定的用途合理使用捐赠资金，但不得擅自改变捐赠资金的用途。如果确需改变用途的，应当征得甲方的同意。

甲方（签名/盖章）：

乙方（签名/盖章）：东莞市生物技术行业协会

签订时间：
签订地点：东莞市松山湖